Brgebnishis®

14.Baq 1 confeldner Jed

Sa. 26.August 2006 aqua leone und Bezirk-Sportanlage

Ein besonderer Dank gilt allen Spendern von Sachpreisen und Pokalen, allen

freiwilligen Helfern fiir die ausgezeichnete Unterstiitzung bei der
Durchfuhrung des 14.Jedermann-Triathlons am 26.8.2006

Achterhaus Béhmertor

Béckerei Ritter

Blumen Schiirer

Eckerstorfer Ingrid Schmuckstube

Energie AG

Figaro-Willi Damen und Herren Salon
Freinbichler Helmut OO.Wechsels. Versicherung
Frick Buchhandlung

Gasthaus Brandl

Gerstl Optik Brillen Kontaktlinsen

Haibock Ing. Fritz Installationen Bad Leonfelden
Hehenberger Marktstube Fleischhauerei

HMW Bar Cafe Heinz Mitter

Hochreiter Wolfgang Muhlviertler Fleischdelikatessen
HOLE City-Store

Késebauern Langzwettl

Kastner Lebzelterei

Latino Mexican Bar

Lorenz Franz Fleischhauerei

Novotny Radek Brotkuchl Cafe Konditorei
OMV Tankstelle Ebner Harald

Pfanner Getrénke

Pizzeria Venezia

Pytlik Robert Mag., Steuerberatungsges.m.b.H
Riepl Ginther Sternsteinhof

Ruckendorfer Martin Massagefachinstitut
Schweighofer Albert Lotto Toto Trafik
Sparkasse Miihlviertel West

Sport 2000 Kronberger

Thumfart Siegfried Gasthof Waldschenke
Unimarkt Bad Leonfelden

Weixelbaumer Alfred Schuhhaus Orthopadieschuhtechnik



Ergebnisliste 14.Bad Leonfeldner Jedermann-Triathlon 26.8.2006

Schiler 1997/98 w

Rang Name

Enzenhofer Laura
Wolfsjager Isabella
Thumfart Julia

Birngruber Hanna

g A W N P

Birngruber Rebecca

Schiler 1997/98 m

Schwentner Florian
Kapl Timo

Wimmer Niko
Stockinger Rene
Riener Markus
Weinmann Manuel
Freinbichler Gerald

Thumfart Florian

© 00 N o o A W N P

Staltner Jakob

Schiler 1995/96 w

Maier Silke
Weissensteiner Elisabeth

Hochreither Laura

A W N P

Rehberger Tanja

Schiler 1995/96 m

Schwentner Manuel
Anzinger Erik
Wolfsjager Patrick
Enzenhofer Andreas

Reingruber Andreas

o 0~ W N P

Birngruber Simon

Schiler 1993/94 w

1 Schimpl Sophie
2 Einfalt Kerstin

Schiler 1993/94 m

Filz Christoph
Enzenhofer Matthias

Wagner David

A W N P

Hofmayr Johannes

Schiler 1991/92 w

1 Wolfsjager Camilla

Verein

Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden

Union Eidenberg
Sportunion Bad Leonfelden
U Mondsee

SV Haslach

Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden

Union Naturfabrik Ahorn
Skiclub Weyer
Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden

Union Eidenberg

Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden

SU Raika Zwettl
SU Raika Zwettl

SU Bohmerwald
SU Raika Zwettl
Union Reichenthal

Petrinum Linz

Sportunion Bad Leonfelden

Schwimmen Radfahren

00:01:03,7 (2)
00:00:58,8 (1)
00:01:14,5 (3)
00:01:16,6 (4)
00:01:29,5 (5)

00:04:58,3 (1)
00:05:31,2 (2)
00:05:41,5 (3)
00:06:08,4 (4)
00:06:13,5 (5)

00:01:20,0 (7)
00:00:59,0 (1)
00:01:08,0 (2)
00:01:09,0 (3)
00:01:11,0 (4)
00:01:44,0 (8)
00:01:18,0 (6)
00:01:47,0 (9)
00:01:12,0 (5)

00:04:26,0 (1)
00:05:01,0 (2)
00:05:14,0 (3)
00:05:25,0 (6)
00:05:27,0 (7)
00:05:22,0 (5)
00:05:22,0 (4)
00:05:57,0 (8)
00:06:38,0 (9)

00:01:02,0 (3)
00:01:02,0 (2)
00:00:51,0 (1)
00:01:09,0 (4)

00:04:40,0 (2)
00:04:41,0 (3)
00:04:20,0 (1)
00:05:10,0 (4)

00:00:58,0 (3)
00:01:02,0 (4)
00:00:45,0 (1)
00:01:10,0 (5)
00:00:50,0 (2)
00:01:17,0 (6)

00:04:19,0 (2)
00:04:07,0 (1)
00:04:34,0 (4)
00:04:31,0 (3)
00:04:50,0 (5)
00:05:01,0 (6)

00:02:20,0 (2)
00:01:59,0 (1)

00:10:08,0 (2)
00:10:06,0 (1)

00:01:43,0 (2)
00:01:52,0 (4)
00:01:29,0 (1)
00:01:46,0 (3)

00:08:37,0 (1)
00:09:18,0 (2)
00:09:36,0 (3)
00:10:46,0 (4)

00:01:24,0 (1) 00:10:07,0 (1)

Laufen

00:03:45,0 (2)
00:03:42,0 (1)
00:04:04,0 (5)
00:03:54,0 (4)
00:03:53,0 (3)

00:03:07,0 (1)
00:03:29,0 (4)
00:03:14,0 (2)
00:03:30,0 (5)
00:03:28,0 (3)
00:03:35,0 (6)
00:04:11,0 (9)
00:03:51,0 (7)
00:04:01,0 (8)

00:03:06,0 (2)
00:03:06,0 (1)
00:03:44,0 (3)
00:03:51,0 (4)

00:03:21,0 (1)
00:03:33,0 (5)
00:03:27,0 (3)
00:03:26,0 (2)
00:03:28,0 (4)
00:03:49,0 (6)

00:06:33,0 (1)
00:07:14,0 (2)

00:06:33,0 (2)
00:07:01,0 (3)
00:07:12,0 (4)
00:06:25,0 (1)

00:08:09,0 (1)

Gesamt

00:09:47,0
00:10:12,0
00:11:00,0
00:11:19,0
00:11:36,0

00:08:53,0
00:09:29,0
00:09:36,0
00:10:04,0
00:10:06,0
00:10:41,0
00:10:51,0
00:11:35,0
00:11:51,0

00:08:48,0
00:08:49,0
00:08:55,0
00:10:10,0

00:08:38,1
00:08:42,1
00:08:46,1
00:09:07,1
00:09:08,1
00:10:07,1

19:01,0
00:19:19,2

00:16:53,0
00:18:11,0
00:18:17,0
00:18:57,0

00:19:40,2



Rang Name

Schiler 1991/92 m

1 Schimpl Florian
2 Kaltenberger Andi
3 Vorholzer Gerald

Jugend 1989/90 m

1 Enzenhofer Clemens
2 Vorholzer Christoph
3 Hochreither Jakob

Damen 1988-67

1 Schwarz Roswitha
2 Ehry Dr. Martina
3 Ritter Martina

Herren 1988-1967

Schwentner Christian
Kitzberger Bernhard
Kreuzhuber Franz
Enzenhofer David
Schwarz Markus
Hofer Josef

Schimpl Johannes
Haider Georg

Huber Gerald

© 0O N O U b~ W N P

Damen 1966+

1 Kubicka Irmi

Herren 1966+

Lenz Josef

Beneder Norbert
Enzenhofer Lois
Niedermayr Engelbert
Wohischlager Alfred
Schroégendorfer Kurt
Panholzer Herbert
Maier Gottfried

Ritter Gerold

© 0O N O U b~ W N P

=
o

Hochreither Hermann

-
[N

Sonnberger Gottfried

-
N

Hochreither Herbert

-
w

Peherstorfer Josef

N
~

Neundlinger Manfred

Verein

SU Raika Zwettl
Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden
Klaus

Sportunion Bad Leonfelden

Union Eidenberg

Tri Run Linz

Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Union Vorderweif3enbach
Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden

Gallneukirchen

Union Naturfabrik Ahorn
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Tri Run Linz

Tri Run Linz

Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden
Sportunion Bad Leonfelden

Sportunion Bad Leonfelden

Schwimmen Radfahren

00:01:34,0 (1)
00:01:50,0 (2)
00:01:54,0 (3)

00:05:23,0 (1)
00:05:29,0 (2)
00:06:12,0 (3)

00:05:57,1 (1)
00:07:19,6 (3)
00:06:28,0 (2)

00:05:32,0 (4)
00:05:16,0 (2)
00:05:50,0 (5)
00:06:14,0 (7)
00:05:16,0 (1)
00:08:06,0 (9)
00:06:52,0 (8)
00:06:10,0 (6)
00:05:29,0 (3)

00:06:44,5 (1)

00:04:28,0 (1)
00:06:14,0 (7)
00:06:24,0 (9)
00:04:49,0 (3)
00:04:34,0 (2)
00:06:07,0 (6)
00:07:05,0 (11)
00:05:43,0 (5)
00:07:59,0 (13)
00:06:23,0 (8)
00:05:15,0 (4)
00:06:29,0 (10)
00:08:31,0 (14)
00:07:54,0 (12)

00:08:24,0 (1)
00:09:29,0 (2)
00:10:39,0 (3)

00:25:24,0 (1)
00:26:09,0 (2)
00:26:37,0 (3)

00:30:37,9 (3)
00:30:00,4 (2)
00:29:55,0 (1)

00:23:32,0 (1)
00:25:38,0 (6)
00:24:56,0 (3)
00:24:24,0 (2)
00:25:54,0 (7)
00:24:57,0 (4)
00:25:26,0 (5)
00:30:35,0 (8)
00:30:45,0 (9)

00:29:03,5 (1)

00:26:03,0 (3)
00:25:12,0 (2)
00:23:51,0 (1)
00:26:14,0 (4)
00:26:39,0 (7)
00:29:43,0 (13)
00:27:58,0 (10)
00:26:37,0 (6)
00:27:10,0 (9)
00:26:20,0 (5)
00:29:27,0 (12)
00:28:04,0 (11)
00:27:06,0 (8)
00:30:31,0 (14)

Laufen

00:05:48,0 (1)
00:06:42,0 (3)
00:06:29,0 (2)

00:24:35,0 (1)
00:25:25,0 (2)
00:28:03,0 (3)

00:28:17,0 (1)
00:29:27,0 (2)
00:30:56,0 (3)

00:20:13,0 (1)
00:22:01,0 (2)
00:22:23,0 (3)
00:22:33,0 (4)
00:25:53,0 (7)
00:24:20,0 (5)
00:25:43,0 (6)
00:28:13,0 (8)
00:28:53,0 (9)

00:22:23,0 (1)

00:22:30,0 (2)
00:21:56,0 (1)
00:24:08,0 (4)
00:24:16,0 (5)
00:25:47,0 (8)
00:23:38,0 (3)
00:24:42,0 (6)
00:27:28,0 (14)
00:24:45,0 (7)
00:27:28,0 (13)
00:25:58,0 (9)
00:27:01,0 (12)
00:26:43,0 (11)
00:25:59,0 (10)

Gesamt

00:15:46,0
00:18:01,0
00:19:02,0

00:55:22,0
00:57:46,0
01:00:09,0

01:04:52,0
01:06:47,0
01:07:19,0

00:49:17,0
00:52:55,0
00:53:09,0
00:53:11,0
00:57:03,0
00:57:23,0
00:58:01,0
01:04:58,0
01:05:07,0

00:58:11,0

00:53:01,0
00:53:22,0
00:54:23,0
00:55:19,0
00:57:00,0
00:59:28,0
00:59:45,0
00:59:48,0
00:59:54,0
01:00:11,0
01:00:40,0
01:01:34,0
01:02:20,0
01:04:24,0





