

Sa. 26. August 2006 aqua leone und Bezirk-Sportanlage







Ein besonderer Dank gilt allen Spendern von Sachpreisen und Pokalen, allen freiwilligen Helfern für die ausgezeichnete Unterstützung bei der Durchführung des 14.Jedermann-Triathlons am 26.8.2006

Achterhaus Böhmertor Bäckerei Ritter Blumen Schürer Eckerstorfer Ingrid Schmuckstube Energie AG Figaro-Willi Damen und Herren Salon Freinbichler Helmut OÖ.Wechsels. Versicherung Frick Buchhandlung Gasthaus Brandl Gerstl Optik Brillen Kontaktlinsen Haiböck Ing. Fritz Installationen Bad Leonfelden Hehenberger Marktstube Fleischhauerei HMW Bar Cafe Heinz Mitter Hochreiter Wolfgang Mühlviertler Fleischdelikatessen HOLE City-Store

Käsebauern Langzwettl

Kastner Lebzelterei Latino Mexican Bar Lorenz Franz Fleischhauerei Novotny Radek Brotkuchl Cafe Konditorei ÖMV Tankstelle Ebner Harald Pfanner Getränke Pizzeria Venezia Pytlik Robert Mag., Steuerberatungsges.m.b.H Riepl Günther Sternsteinhof Ruckendorfer Martin Massagefachinstitut Schweighofer Albert Lotto Toto Trafik Sparkasse Mühlviertel West Sport 2000 Kronberger Thumfart Siegfried Gasthof Waldschenke Unimarkt Bad Leonfelden Weixelbaumer Alfred Schuhhaus Orthopädieschuhtechnik

Ergebnisliste 14.Bad Leonfeldner Jedermann-Triathlon 26.8.2006

Schüler 1997/98 w

Rang	Name	Verein	Schwimmen	Radfahren	Laufen	Gesamt			
1	Enzenhofer Laura	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:03,7 (2)	00:04:58,3 (1)	00:03:45,0 (2)	00:09:47,0			
2	Wolfsjäger Isabella	Sportunion Bad Leonfelden	00:00:58,8 (1)	00:05:31,2 (2)	00:03:42,0 (1)	00:10:12,0			
3	Thumfart Julia	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:14,5 (3)	00:05:41,5 (3)	00:04:04,0 (5)	00:11:00,0			
4	Birngruber Hanna	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:16,6 (4)	00:06:08,4 (4)	00:03:54,0 (4)	00:11:19,0			
5	Birngruber Rebecca	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:29,5 (5)	00:06:13,5 (5)	00:03:53,0 (3)	00:11:36,0			
Schüler 1997/98 m									
1	Schwentner Florian	Union Eidenberg	00:01:20,0 (7)	00:04:26,0 (1)	00:03:07,0 (1)	00:08:53,0			
2	Kapl Timo	Sportunion Bad Leonfelden	00:00:59,0 (1)	00:05:01,0 (2)	00:03:29,0 (4)	00:09:29,0			
3	Wimmer Niko	U Mondsee	00:01:08,0 (2)	00:05:14,0 (3)	00:03:14,0 (2)	00:09:36,0			
4	Stockinger Rene	SV Haslach	00:01:09,0 (3)	00:05:25,0 (6)	00:03:30,0 (5)	00:10:04,0			
5	Riener Markus	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:11,0 (4)	00:05:27,0 (7)	00:03:28,0 (3)	00:10:06,0			
6	Weinmann Manuel	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:44,0 (8)	00:05:22,0 (5)	00:03:35,0 (6)	00:10:41,0			
7	Freinbichler Gerald	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:18,0 (6)	00:05:22,0 (4)	00:04:11,0 (9)	00:10:51,0			
8	Thumfart Florian	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:47,0 (9)	00:05:57,0 (8)	00:03:51,0 (7)	00:11:35,0			
9	Staltner Jakob	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:12,0 (5)	00:06:38,0 (9)	00:04:01,0 (8)	00:11:51,0			
Schüler 1995/96 w									
1	Maier Silke	Union Naturfabrik Ahorn	00:01:02,0 (3)	00:04:40,0 (2)	00:03:06,0 (2)	00:08:48,0			
2	Weissensteiner Elisabeth	Skiclub Weyer	00:01:02,0 (2)	00:04:41,0 (3)	00:03:06,0 (1)	00:08:49,0			
3	Hochreither Laura	Sportunion Bad Leonfelden	00:00:51,0 (1)	00:04:20,0 (1)	00:03:44,0 (3)	00:08:55,0			
4	Rehberger Tanja	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:09,0 (4)	00:05:10,0 (4)	00:03:51,0 (4)	00:10:10,0			
Schüler 1995/96 m									
1	Schwentner Manuel	Union Eidenberg	00:00:58,0 (3)	00:04:19,0 (2)	00:03:21,0 (1)	00:08:38,1			
2	Anzinger Erik	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:02,0 (4)	00:04:07,0 (1)	00:03:33,0 (5)	00:08:42,1			
3	Wolfsjäger Patrick	Sportunion Bad Leonfelden	00:00:45,0 (1)	00:04:34,0 (4)	00:03:27,0 (3)	00:08:46,1			
4	Enzenhofer Andreas	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:10,0 (5)	00:04:31,0 (3)	00:03:26,0 (2)	00:09:07,1			
5	Reingruber Andreas	Sportunion Bad Leonfelden	00:00:50,0 (2)	00:04:50,0 (5)	00:03:28,0 (4)	00:09:08,1			
6	Birngruber Simon	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:17,0 (6)	00:05:01,0 (6)	00:03:49,0 (6)	00:10:07,1			
Schüler 1993/94 w									
1	Schimpl Sophie	SU Raika Zwettl	00:02:20,0 (2)	00:10:08,0 (2)	00:06:33,0 (1)	19:01,0			
2	Einfalt Kerstin	SU Raika Zwettl	00:01:59,0 (1)	00:10:06,0 (1)	00:07:14,0 (2)	00:19:19,2			
Schüler 1993/94 m									
1	Filz Christoph	SU Böhmerwald	00:01:43,0 (2)	00:08:37,0 (1)	00:06:33,0 (2)	00:16:53,0			
2	Enzenhofer Matthias	SU Raika Zwettl	00:01:52,0 (4)	00:09:18,0 (2)	00:07:01,0 (3)	00:18:11,0			
3	Wagner David	Union Reichenthal	00:01:29,0 (1)	00:09:36,0 (3)	00:07:12,0 (4)	00:18:17,0			
4	Hofmayr Johannes	Petrinum Linz	00:01:46,0 (3)	00:10:46,0 (4)	00:06:25,0 (1)	00:18:57,0			
Schüler 1991/92 w									
1	Wolfsjäger Camilla	Sportunion Bad Leonfelden	00:01:24,0 (1)	00:10:07,0 (1)	00:08:09,0 (1)	00:19:40,2			

Rang	Name	Verein	Schwimmen	Radfahren	Laufen	Gesamt				
Schüler 1991/92 m										
1 2 3	Schimpl Florian Kaltenberger Andi Vorholzer Gerald	SU Raika Zwettl Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden	00:01:34,0 (1) 00:01:50,0 (2) 00:01:54,0 (3)	00:08:24,0 (1) 00:09:29,0 (2) 00:10:39,0 (3)	00:05:48,0 (1) 00:06:42,0 (3) 00:06:29,0 (2)	00:15:46,0 00:18:01,0 00:19:02,0				
Jugend 1989/90 m										
1 2 3	Enzenhofer Clemens Vorholzer Christoph Hochreither Jakob	Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden	00:05:23,0 (1) 00:05:29,0 (2) 00:06:12,0 (3)	00:25:24,0 (1) 00:26:09,0 (2) 00:26:37,0 (3)	00:24:35,0 (1) 00:25:25,0 (2) 00:28:03,0 (3)	00:55:22,0 00:57:46,0 01:00:09,0				
Damen 1988-67										
1 2 3	Schwarz Roswitha Ehry Dr. Martina Ritter Martina	Sportunion Bad Leonfelden Klaus Sportunion Bad Leonfelden	00:05:57,1 (1) 00:07:19,6 (3) 00:06:28,0 (2)	00:30:37,9 (3) 00:30:00,4 (2) 00:29:55,0 (1)	00:28:17,0 (1) 00:29:27,0 (2) 00:30:56,0 (3)	01:04:52,0 01:06:47,0 01:07:19,0				
Herren 1988-1967										
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Dame	Schwentner Christian Kitzberger Bernhard Kreuzhuber Franz Enzenhofer David Schwarz Markus Hofer Josef Schimpl Johannes Haider Georg Huber Gerald	Union Eidenberg Tri Run Linz Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden Union Vorderweißenbach Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden	00:05:32,0 (4) 00:05:16,0 (2) 00:05:50,0 (5) 00:06:14,0 (7) 00:05:16,0 (1) 00:08:06,0 (9) 00:06:52,0 (8) 00:06:10,0 (6) 00:05:29,0 (3)	00:23:32,0 (1) 00:25:38,0 (6) 00:24:56,0 (3) 00:24:24,0 (2) 00:25:54,0 (7) 00:24:57,0 (4) 00:25:26,0 (5) 00:30:35,0 (8) 00:30:45,0 (9)	00:20:13,0 (1) 00:22:01,0 (2) 00:22:23,0 (3) 00:22:33,0 (4) 00:25:53,0 (7) 00:24:20,0 (5) 00:25:43,0 (6) 00:28:13,0 (8) 00:28:53,0 (9)	00:49:17,0 00:52:55,0 00:53:09,0 00:53:11,0 00:57:03,0 00:57:23,0 00:58:01,0 01:04:58,0 01:05:07,0				
1	Kubicka Irmi	Sportunion Bad Leonfelden	00:06:44,5 (1)	00:29:03,5 (1)	00:22:23,0 (1)	00:58:11,0				
Herren 1966+										
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	Lenz Josef Beneder Norbert Enzenhofer Lois Niedermayr Engelbert Wohlschlager Alfred Schrögendorfer Kurt Panholzer Herbert Maier Gottfried Ritter Gerold Hochreither Hermann Sonnberger Gottfried Hochreither Herbert Peherstorfer Josef	Gallneukirchen Union Naturfabrik Ahorn Sportunion Bad Leonfelden Tri Run Linz Tri Run Linz Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden Sportunion Bad Leonfelden	00:04:28,0 (1) 00:06:14,0 (7) 00:06:24,0 (9) 00:04:49,0 (3) 00:04:34,0 (2) 00:06:07,0 (6) 00:07:05,0 (11) 00:05:43,0 (5) 00:07:59,0 (13) 00:06:23,0 (8) 00:05:15,0 (4) 00:06:29,0 (10) 00:08:31,0 (14)	00:26:03,0 (3) 00:25:12,0 (2) 00:23:51,0 (1) 00:26:39,0 (7) 00:29:43,0 (13) 00:27:58,0 (10) 00:27:58,0 (10) 00:26:37,0 (6) 00:27:10,0 (9) 00:26:20,0 (5) 00:29:27,0 (12) 00:28:04,0 (11) 00:27:06,0 (8)	00:22:30,0 (2) 00:21:56,0 (1) 00:24:08,0 (4) 00:24:16,0 (5) 00:25:47,0 (8) 00:23:38,0 (3) 00:24:42,0 (6) 00:27:28,0 (14) 00:24:45,0 (7) 00:27:28,0 (13) 00:25:58,0 (9) 00:27:01,0 (12) 00:26:43,0 (11)	00:53:01,0 00:53:22,0 00:54:23,0 00:55:19,0 00:57:00,0 00:59:28,0 00:59:45,0 00:59:54,0 01:00:11,0 01:00:40,0 01:01:34,0 01:02:20,0				
14	Neundlinger Manfred	Sportunion Bad Leonfelden	00:07:54,0 (12)	00:30:31,0 (14)	00:25:59,0 (10)	01:02:20,0				